

ÁRAJÁNLAT

BOROS ROLAND E.V.
2015 SZIGETMONOSTOR,
GALAGONYA UTCA 11.

Szigetmonostor Polgármesteri Hivatal		
Érkezett: 2022 FEBR 11. nap		
I / 183 - 6 / 2022 rendszám		
Előadó:	Előadó:	Utószám:
	Pu	

MUNKADÍJRA: SZIGETMONOSTOR ORVOSI RENDELŐ TETŐCSERÉJE

PALABONTÁS	235	M2	2 200 Ft	FT/M2	517 000 Ft
DESKÁZAT BONTÁSA	150	M2	2 000 Ft	FT/M2	300 000 Ft
DESKÁZÁS TELIBE	150	M2	3 000 Ft	FT/M2	450 000 Ft
FÓLIÁZÁS, LÉCEZÉS	235	M2	3 700 Ft	FT/M2	869 500 Ft
CSEREPEZÉS	235	M2	4 800 Ft	FT/M2	1 128 000 Ft
KUPOZÁS	12	FM	1 800 Ft	FT/FM	21 600 Ft
ERESZ KIALAKÍTÁSA	50	FM	3 800 Ft	FT/FM	190 000 Ft
EPDM ELHELYEZÉSE	42	M2	4 200 Ft	FT/M2	176 400 Ft
SZEGÉLYLEMEZ FELHELYEZÉSE (25 CM TE	128	FM	2 800 Ft	FT/FM	358 400 Ft
ROVARHÁLÓ ELHELYEZÉSE	50	FM	300 Ft	FT/FM	15 000 Ft
TETŐKIBÚVÓ BERAKÁSA	2	DB	12 000 Ft	FT/DB	24 000 Ft
HOMLOKZAT DESKÁZÁSA	27	M2	2 200 Ft	FT/M2	59 400 Ft
SZIGETELÉS	1	DB	390 000 Ft	FT/DB	390 000 Ft
ÁLLVÁNYOZÁS	1	DB	150 000 Ft	FT/DB	150 000 Ft
				NETTÓ:	4 649 300 Ft
				ÁFA:	1 255 311 Ft
				BRUTTÓ:	5 904 611 Ft

A BONTOTT PALA ELSZÁLLÍTÁSA ÉS DÍJKÖLTSÉGE A MEGRENDELŐ FELADATA!

TAHITÓTFALU, 2022. 02. 10.


Boros Roland, E.V.
2015 Szigetmonostor, Galagonya utca 11.
Adószám: 67112469-2-33

ÁRAJÁNLAT

BOROS ROLAND EV
2015 SZIGETMONOSTOR,
GALAGONYA UTCA 11.

SZIGETELÉS ANYAGKÖLTSÉG
SZIGETMONOSTOR ORVOSI RENDELŐ SZIGETELÉSE

SZIGETELÉS (CELLULÓZ)	1	DB	190 000 Ft	FT/DB	190 000 Ft
				NETTÓ:	190 000 Ft
				ÁFA:	51 300 Ft
				BRUTTÓ:	241 300 Ft

TAHITÓTFALU, 2022. 02. 10.



Boros Roland E.V.
2015 Szigetmonostor, Galagonya utca 11.
Adószám: 67112469-2-33

Ajánlatadó

Tetőtár Kft

2021 Tahitótfal, Béke út 50.

Magyarország

Adószám: 13103914-2-13

Közösségi adószám: HU13103914

Bankszámla: 64700021-10009646-00000000

Mobil: +36 20 556-46-63 T/Fax: + 36 26 585-134

web: www.tetotar.hu

Ügyfél

Szigetmonostor Község Önkormányzata

Szigetmonostor

Fő út 26.

2015

Magyarország

Adószám: 15731065-2-13

Kelte

2022.02.10

Érvényességi határidő

2022.02.15

Orvosi rendelő anyagköltsége

Termékkód VTSZ-szám	Cikkszám Gyári szám	Terméknév MennyiségMee	Egységár	Nettó	Áfa	Áfaérték	Bruttó
61-21		Stafni 5x5 luc áztatott 600,0000Fm	150db 4m 425,1967 Ft	255 118 Ft	27%	68 882 Ft	324 000 Ft
61-21		Bramac lécs áztatott 700,0000Fm	175db 4m 275,5906 Ft	192 913 Ft	27%	52 087 Ft	245 000 Ft
61-21		Száritott gyalult deszka 28,0000db	20x146x4m luc AB 2 755,9055 Ft	77 165 Ft	27%	20 835 Ft	98 000 Ft
7308909		Fischer facsavar 4*50 2 500,0000db	7,8740 Ft	19 685 Ft	27%	5 315 Ft	25 000 Ft
7308909		Fischer facsavar 4,5*70 2 000,0000db	11,8110 Ft	23 622 Ft	27%	6 378 Ft	30 000 Ft
7317		Palaszeg 25x30 horg 1,0000kg	728,3465 Ft	728 Ft	27%	197 Ft	925 Ft
		Den Braven dűbelragasztó "S" poliészter (kültéri) 4,0000db	300ml piros 1 566,9291 Ft	6 268 Ft	27%	1 692 Ft	7 960 Ft
321490		Siloplast TRIFA színtelen 4,0000db	280 ml 724,4094 Ft	2 898 Ft	27%	782 Ft	3 680 Ft
		szögbelővő szeg 92-es 72,0000tek	6000db=24tek/doboz (1tek=250db) 1 023,6220 Ft	73 701 Ft	27%	19 899 Ft	93 600 Ft
7308909		Fischer facsavar 6*120 400,0000db	35,4331 Ft	14 173 Ft	27%	3 827 Ft	18 000 Ft
		Kémény és falszegély ALU Piros 5,0000fm	300x5m/tek 2 992,1260 Ft	14 961 Ft	27%	4 039 Ft	19 000 Ft
72-17		Alumínium NATÚR oromszegély 20,0000db	2fm/db 3 109,0000 Ft	62 180 Ft	27%	16 789 Ft	78 969 Ft
72-17		Alumínium NATÚR csepegtető lemez 25,0000db	2fm/db 2 339,0000 Ft	58 475 Ft	27%	15 788 Ft	74 263 Ft
		Szellőzőprofil "L" alakú 25,0000db	1x10cm horganyzott 2m-es perforált lemezből 2 007,8740 Ft	50 197 Ft	27%	13 553 Ft	63 750 Ft
4418101000		Velux VLT 45*55cm VELTA 2,0000db	025 tetőkibúvó 16 141,7323 Ft	32 283 Ft	27%	8 716 Ft	40 999 Ft
72-17		Alumínium NATÚR lengőszegély 20,0000db	2fm/db (25-ös terítéssel visszaperemmezve 30fok) 3 606,0000 Ft	72 120 Ft	27%	19 472 Ft	91 592 Ft
60-24		Szállítási díj: IVECO ledaruzva 3,0000db	11 000,0000 Ft	33 000 Ft	27%	8 910 Ft	41 910 Ft
690514		Tondach PILIS ívesvágású (Hornyolt Hód farkú ívesvágású) alapcserép Engedmény: 20,00 %	4 240,0000db 295,0000 Ft 236,0000 Ft	1 250 800 Ft 1 000 640 Ft	27%	337 716 Ft 270 173 Ft	1 588 516 Ft 1 270 813 Ft
690514		Tondach PILIS ívesvágású (Hornyolt Hód farkú ívesvágású) szellőzőcserép Engedmény: 15,00 %	40,0000db 2 110,0000 Ft 1 793,5000 Ft	84 400 Ft 71 740 Ft	27%	22 788 Ft 19 370 Ft	107 188 Ft 91 110 Ft
690514		Tondach Gerinccserép sajtolt sima rögzítővel Engedmény: 15,00 %	66,0000db 2 226,0000 Ft 1 892,1000 Ft	146 916 Ft 124 879 Ft	27%	39 667 Ft 33 717 Ft	186 583 Ft 158 596 Ft

Boros Roland, E.V.

2015 Szigetmonostor, Galagonya utca11.
Adószám: 67112469-2-33

Ajánlatadó

Tetőtár Kft

2021 Tahitófalu, Béke út 50.

Magyarország

Adószám: 13103914-2-13

Közösségi adószám: HU13103914

Bankszámla: 64700021-10009646-00000000

Mobil: +36 20 556-46-63 T/Fax: + 36 26 585-134

web: www.tetotar.hu

Ügyfél

Szigetmonostor Község Önkormányzata

Szigetmonostor

Fő út 26.

2015

Magyarország

Adószám: 15731065-2-13

Kelte

2022.02.10

Érvényességi határidő

2022.02.15

Orvosi rendelő anyagköltsége

Termékkód VTSZ-szám	Cikkszám Gyári szám	Terméknév MennyiségMee	Egységár	Nettó	Áfa	Áfaérték	Bruttó
690514		Tetőfólia: Tondach FOL K 140gr 300,0000m2	603,2200 Ft	180 966 Ft	27%	48 861 Ft	229 827 Ft
		Engedmény: 15,00 %	512,7370 Ft	153 821 Ft		41 532 Ft	195 353 Ft
76169990		Tondach kúpálátét alumínium ECO Plus 280mm x 5fm tgv 5,0000db	9 119,0000 Ft	45 595 Ft	27%	12 311 Ft	57 906 Ft
		Engedmény: 15,00 %	7 751,1500 Ft	38 756 Ft		10 464 Ft	49 220 Ft
		Tondach univerzális rögzítőelem vágott cserepekhez 200,0000db	250,0000 Ft	50 000 Ft	27%	13 500 Ft	63 500 Ft
		Engedmény: 15,00 %	212,5000 Ft	42 500 Ft		11 475 Ft	53 975 Ft
		Tondach Euro raklap 16,0000db	5 000,0000 Ft	80 000 Ft	27%	21 600 Ft	101 600 Ft
		Tondach csomagolási díj 16,0000db	1 600,0000 Ft	25 600 Ft	27%	6 912 Ft	32 512 Ft
		Tondach útdíj 16,0000db	900,0000 Ft	14 400 Ft	27%	3 888 Ft	18 288 Ft
		Daruzási díj 16,0000db	1 200,0000 Ft	19 200 Ft	27%	5 184 Ft	24 384 Ft
60-24		Szállítási díj 2,0000db	11 000,0000 Ft	22 000 Ft	27%	5 940 Ft	27 940 Ft
6121		Fenyő luc 2,5x15x4m impregnált 250,0000db	2 456,6920 Ft	614 173 Ft	27%	165 827 Ft	780 000 Ft
3808		Bochemit QB PROFI zöld áztatószer 5kg/db 1,0000db	19 291,0000 Ft	19 291 Ft	27%	5 209 Ft	24 500 Ft
4410111000		OSB-3 125x250cm 12mm 8,0000TBL	5 905,5118 Ft	47 244 Ft	27%	12 756 Ft	60 000 Ft

Összesen

Nettó: 3 263 731 Ft

Áfa: 881 208 Ft

Bruttó: 4 144 939 Ft

Boros Roland, E.V.
2015 Szigetmonostor, Galagonya utca 11.
Adószám: 67112469-2-33